
DATENBLATT

artec Sportgeräte GmbH
Elf Stücken 33 · 49324 Melle

Tel.: +49 (0)5422 9470-0

info@artec-sportgeraete.de

 

KAMPFRICHTERFAHNE FÜR
WETTKÄMPFE

Artikelnummer: 24210

In verschiedenen Farben

BESCHREIBUNG

KAMPFRICHTERFAHNEN

Die Kampfrichterfahne eignet sich für Leichtathletik-Wettkämpfe und ist weltweit im Einsatz. Die
Fahne ist in verschiedenen Farben erhältlich.
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AUSFÜHRUNGEN

Image Artikelnummer Description Farbe

24212 Blau

24213 Gelb

24210 Rot

24211 Weiß
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ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

Farbe Blau, Gelb, Rot, Weiß


